Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015                                                                             №  80/15-2

п. Волот

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Горского сельского поселения и Славитинского сельского поселения
.

          В соответствии с частью 9 статьи 23 областного закона от 21.06.2007

№ 121 - ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», Методическими рекомендациями для кандидатов, избирательных объединений о порядке выдвижения кандидатов, списков кандидатов и иных вопросах участия кандидатов, избирательных объединений в выборах депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 30.05.2015 № 77/2-5
Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Горского сельского поселения и Славитинского сельского поселения Волотовского района (прилагается).

           2. Разместить  настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии официального сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                             Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                             Е. М. Григорьева

	Приложение

к постановлению Территориальной
избирательной комиссии Волотовского района
от 26.06.2015  № 80/15-2

Протокол

об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы
_____________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Кандидат

___________
__________________________
       (подпись)

(инициалы, фамилия)
Дата
	Примечания.
	1. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

	2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

	3. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.